MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

COMISSÃO DE EXTENSÃO DO CAMPUS DE CAÇAPAVA DO SUL

ATA Nº 006/2011

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e onze, reuniram-se os membros da

Comissão de Extensão do Campus de Caçapava do Sul: Renata Vivian de Miranda, Iliane

Colpo e Kassio Oliveira, juntamente com o coordenador acadêmico Rafhael Werlang. Em

pauta Indicação/eleição para a Comissão Superior de Extensão, dos membros da

representação dos servidores docentes e dos discentes integrantes da Comissão de Extensão

do Campus. Ficou decidido que o representante discente será Kassio Oliveira e a

representante docente Angela Hartmann. Na suplência, ficou decidido que o representante

docente será Régis Paranhos e discente Kathlem de Melo Teixeira, que não faz parte da

Comissão de Extensão local, mas se prontificou a suplência. Nada mais havendo a ser

discutido, encerrou-se a presente reunião, e eu, Renata Vivian de Miranda, Coordenadora da

Extensão, lavrei a presente ata, que, depois de lida e aprovada, vai pelos membros da

Comissão de Extensão do Campus Caçapava do Sul e por mim assinada.

Rafhael Werlang  - Coord.  Acadêmico                          Renata Miranda  - Coord. de Extensão

Iliane Colpo – Suplente TAE                                             Kassio Oliveira – Repres. Discente